
MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Bu rapor, Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri 

arasında Aralık 2024 tarihinde manuel olarak uygulanan ve 95 katılımcının yer aldığı 

öğrenci memnuniyet anketinin sonuçlarını değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Anket, 

öğrencilerin eğitim-öğretim süreçleri, fiziksel koşullar, hizmet kalitesi ve genel memnuniyet 

düzeyleri hakkında geri bildirimlerini toplamak üzere yapılandırılmıştır. 

 

Değerlendirme Alanı Ortalama Puan (5 Üzerinden) 

Ders içeriklerinin güncellenmesi 2 

Uygulama açısından derslerin yeterliliği 2 

Laboratuvar hizmetlerinin yeterliliği 1 

Fiziksel koşullardan memnuniyet 4 

Kütüphane hizmetlerinden yararlanma 

oranı 

5 

Şehir içi ulaşım hizmetlerinden 

yararlanma 

3 

Yemek hizmetinden memnuniyet 4 

Öğrenci işleri birimi hizmetlerinden 

memnuniyet 

5 

Bilgisayar imkanlarından memnuniyet 4 

Kariyer hizmetlerinden memnuniyet 4 

Kantin hizmetinden memnuniyet 4 

Yöneticilerin öğrencilere yaklaşımı 4 

Personel memnuniyeti 5 

Genel memnuniyet 4 



 

Anket sonuçları incelendiğinde, öğrencilerin genel memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu 

(%80’in üzerinde) görülmektedir. Özellikle öğrenci işleri birimi, kütüphane hizmetleri, 

personel yaklaşımı ve yöneticilerin öğrencilere olan ilgisi yüksek memnuniyet puanlarıyla 

dikkat çekmektedir. Buna karşın, ders içeriklerinin güncellenmesi, uygulamaların yeterliliği 

ve laboratuvar olanakları alanlarında düşük memnuniyet oranları göze çarpmaktadır. Bu 

bulgular, uygulamalı eğitimlerin içeriğinin ve sürelerinin yeniden gözden geçirilmesi, 

laboratuvar altyapısının geliştirilmesi ve uygulama odaklı materyal desteğinin artırılması 

gerektiğini göstermektedir. 

 

Sonuç olarak, öğrenciler yüksekokuldaki idari ve destek hizmetlerinden genel olarak 

memnun olmakla birlikte, eğitim-öğretim süreçlerinde uygulama ağırlıklı derslerin ve 

laboratuvar imkanlarının iyileştirilmesine ihtiyaç duymaktadır. Bu doğrultuda aşağıdaki 

öneriler sunmaktadır.   

 

• Ders içerikleri, güncel literatür ve saha uygulamaları doğrultusunda revize edilmelidir. 

• Laboratuvar ekipmanlarının çeşitliliği ve sayısı artırılmalıdır. 

• Uygulama saatleri, öğrenci talep ve gereksinimlerine göre yeniden planlanmalıdır. 

• Eğitim kalitesinin artırılması için öğrenci geri bildirimleri periyodik olarak 

değerlendirilmelidir. 

 

 


